881
prescriptis esse pronunciat et ad publicandam eandem p[ro]nam
Canonis et ipsius bannus n[ost]ri Regni G[ra]vem n[ost]ri Benedictum
prossensu addit et deputat qui p[ro]idem n[ost]ri eius sub depu
tatis referens coram eodem Iudicio eosdem p[ro]dictos citatis
decreto Iudicij p[ro]ntis bannos et de Regno Polonia Dn[ost]ri
eorum annexis prescriptis de hodierna in facie Iudicij p[ro]ntis
ac foro publico opidi huius Brans[is] in presentia multorum
hominum pro t[er]ris p[ro]ntibus congregatorum alia sua voce
p[ro]deonica publice proclamasse et ad noticiam eor[um] homi
num redire esse Iudicij recognovim.

Dworakowski ~~Orbat~~ Banitus

Super Citationem literalem Caserei Capitani Branscei Tero
tis eiusmodi Franciscus Joannes in G[ra]vem Tesoropoliti
Branscei Capitani sibi n[ost]ri Joanni filio Attis Alberti Pifus
Anwarowski de Dworaki h[er]editi ex vobis bonis suis quib[us] d[omi]ni
gore Regis et n[ost]ri Capiti auctoritate mandamus ut coram Iudic
cio n[ost]ro in t[er]ris Iudicialibus simul et Quadrelorum ac Caserei
off[icij] Capitani Caserei Branscei Tero[rum] t[er]ra p[ro]ntis d[omi]ni et p[ro]ntis
nem p[ro]ntis citatus in Curia Regia Branscei celebrari p[ro]ntis et p[ro]ntis
p[ro]ntis comp[ar]at ad instanciam Iudicij n[ost]ri et eundem de
Tero[rum] n[ost]ri Mathis et Laurentij Tuziensis de Tuziensis an
tiqua h[er]editi. Quia citat ad publicandam p[ro]nam bannos
super te et bonis tuis o[mn]ibus in p[ro]ntis p[ro]ntis t[er]ris Iudicij
obtentam idco quia tu Quamtionem seu forem de Brachio
Regali intransp[ro]ntem vigore ipsam pertuonem super te in
Iudicio n[ost]ro ac off[icij] p[ro]ntis bone vuburum off[icij] Caserei Bra
scei mansim et insensurum centum Regenti mare Polon
taxat illor[um] curidice percludit et obtentorum per t[er]ra
gerentem cum n[ost]ris duobus off[icij] se affectent non admisisse
uno tenore impugnavit per quod in p[ro]ntis bannos merito
incidit et succubuit Citatis igitur super te et bonis
tuis o[mn]ibus p[ro]ntis bannos p[ro]ntis p[ro]ntem a Iudicio n[ost]ro
additum publicari ac proclaman et ulterius procedi in exe
cutione Iudicij s[er]vare Date in Curia Regia Branscei Te

Via

na sexta ante festum purificationis Gloriosissimi & Virgini-
 nis Mariae prae die Domini Millesimo secentesimo quinquagesi-
 mo. Cuius citatus presentem coram sigillatam nris Regni
 Gnatis proventus Franciscus Natscy ab una integra ante finem
 presentem septimana in bonis locis propriis possidere et solas citis
 publice recognovit Pars profata Altona Citium Superioris
 nominatam pariter ad Iudicium nris Castreni Capitani Bran-
 sci per nris nris Benedictum Prozensi ter et flum iuris commo-
 nis formam locibus quatuor iudice clamator et non compe-
 tentem in parte Branis ex Regesti ordine ac admiffione
 Iudicij nris Iudicij eodem nris Et id quod iuris est decerni
 affectavit Iudicium vero nris Castreni Capite Branseii Vasa
 et consideratione Citii clamati et non competentis contumacia et
 temeritate in habendo iuri communi et affectum partis Altona
 ac contentus citionis super predictis citis et bonis eorum
 omnibus penam Canonis decernit ipsos Citios Banitos
 et de Re Polon Dnisi eidem antea presentibus esse pro-
 nunciat et ad puccandam eandem partem Branis et ipsos
 Banitos nris Regni Gnatis nris Benedictum Prozensi
 addit et deputat qui quidem nris ius sua deputatus re-
 feris coram eodem Iudicij eodem predictis citis decreto
 Iudicij nris Banitos et de Re Polon Dnisi eidem an-
 terea presentibus de hoc forma in facie Iudicij nris ac
 foro publico quidam huius Brasii in presentibus multorum ho-
 minum pro finis presentibus congregatorum alia sua voce
 presentibus publica pro clamore et ad noticiam eorum ho-
 minum declamasse Iudicij recognovit.

PERZEMSKI

Banitus

Super Citio nem Altona Castreni Capitani Branseii
 Tenoris eiusmodi Franciscus Ioannes in Libron Lesnard
 Sibi Branseii Capitani sibi nris Alberto Perzemski et Stepha-
 ni filio in Poplany hinc est vobis bonis iuris Regis et
 nris Capitani auctoritate mandavit ut coram Iudicij nris Ca-
 strei in Curia Regis Branseii in nris Iudicij hinc si

mul